
Zarządzenie Nr 821/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 14 września 2017 r. 

 

 

w sprawie  zwołania zebrania wiejskiego dla wyboru sołtysa sołectwa Niemieczkowo 

oraz uchwalenia funduszu sołeckiego na 2018 r. 

 

 

Na podstawie art. 35 i 36 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 poz.446) oraz § 10, § 20 i § 31 statutu sołectwa Niemieczkowo  

(Uchwała nr XXXVII/439/13 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 31 lipca 2013 r.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Zwołuję zebranie wiejskie dla wyboru sołtysa sołectwa Niemieczkowo oraz uchwalenia funduszu 

sołeckiego 2018 na dzień 21 września 2017 r. o godz. 19.00. 

 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej mieszkańcom sołectwa  

w formie ogłoszeń. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

 


